
 

 

UCHWAŁA NR 1269/LXXXI/2023  

RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 656/XXXVII/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 28 stycznia 

2021 roku w sprawie nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Gustawa Daniłowskiego 

w Sosnowcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 9 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023, 

poz. 40 – t. jedn. z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 2020, poz. 194 – t. jedn. z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (Dz. U. 2022, poz. 2393 – t. jedn.)  

Rada Miejska w Sosnowcu  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić Statut Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Gustawa Daniłowskiego w Sosnowcu będący 

załącznikiem do uchwały nr 656/XXXVII/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 28 stycznia 2021 roku, 

w ten sposób że nadać § 18 ust. 3 Statutu następującą treść: „Prowadzenie działalności gospodarczej odbywać 

się będzie poprzez: 

a) wynajmowanie pomieszczeń oraz rzeczy ruchomych, 

b) sprzedaż składników mienia ruchomego, 

c) sprzedaż książek, katalogów, wydawnictw promocyjnych, dzieł sztuki, pamiątek, materiałów artystycznych, 

fonograficznych i audiowizualnych, jak również materiałów promocyjnych i reklamowych związanych 

z działalnością Biblioteki” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 

 

 

Ewa Szota 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 8207


		2023-11-08T13:01:36+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




